

Saxware ApS

c/o Torben Hamann Jensen
Dæmpegårdsvej 1 B, Kirkelte
3450 Allerød
CVR-nr. 28 30 48 70

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Torben Hamann Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saxware ApS
c/o Torben Hamann Jensen
Dæmpegårdsvej 1 B, Kirkelte
3450 Allerød

CVR-nr.: 28 30 48 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 25. oktober 2004

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Torben Hamann Jensen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med speciale indenfor udvikling af softwareløsninger og softwarefirmaer samt drive anden efter ledelsens skøn forenelig virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.045.806, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 15.756.229.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Som følge af ændring i Årsregnskabsloven er der introduceret en ny kategori af kapitalandele - kapitalinteresser. Virksomhedens kapitalandele, hvor det er formålet med besiddelsen at fremme virksomhedens egne aktiviteter er gennem en varig tilknytning med en betydelig indflydelse, er tidligere klassificeret som kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandelene skal fremover klassificeres som kapitalinteresser. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse med den nye praksis. Den ændrede regnskabspraksis påvirker ikke årets resultat, balancesum eller egenkapital. Praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår er beskrevet i afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-1.941	-2.403
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-1.941	-2.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.716.358	1.894.284
Finansielle indtægter	2	478.717	383.137
Finansielle omkostninger	3	<u>-52.841</u>	<u>-37.375</u>
Resultat før skat		5.140.293	2.237.643
Skat af årets resultat	4	<u>-94.487</u>	<u>-76.486</u>
Årets resultat		<u>5.045.806</u>	<u>2.161.157</u>
 Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		44.000	44.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.716.358	894.284
Overført resultat		<u>2.285.448</u>	<u>1.222.873</u>
		<u>5.045.806</u>	<u>2.161.157</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.364.906	4.648.548
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.364.906</u>	<u>4.648.548</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.364.906</u>	<u>4.648.548</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		42.001	42.001
Andre tilgodehavender		3.013.934	13.456
Selskabsskat		<u>2.550.000</u>	<u>482.000</u>
Tilgodehavender		<u>5.605.935</u>	<u>537.457</u>
Værdipapirer		<u>1.535.897</u>	<u>1.144.487</u>
Værdipapirer		<u>1.535.897</u>	<u>1.144.487</u>
Likvide beholdninger		<u>4.079.789</u>	<u>5.057.905</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.221.621</u>	<u>6.739.849</u>
Aktiver i alt		<u>18.586.527</u>	<u>11.388.397</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.802.406	3.086.048
Overført resultat		9.784.823	7.499.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		44.000	44.000
Egenkapital		<u>15.756.229</u>	<u>10.754.423</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750	1.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.637.720	492.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.360	64.239
Selskabsskat		94.468	75.526
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.830.298</u>	<u>633.974</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.830.298</u>	<u>633.974</u>
Passiver i alt		<u>18.586.527</u>	<u>11.388.397</u>
Oplysning om dagsværdi	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.086.048	7.499.375	44.000	10.754.423
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-44.000	-44.000
Årets resultat	0	2.716.358	2.285.448	44.000	5.045.806
Egenkapital 31. december 2021	125.000	5.802.406	9.784.823	44.000	15.756.229

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	30.774	17.373
Kursreguleringer	<u>447.943</u>	<u>365.764</u>
	<u>478.717</u>	<u>383.137</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.561	24.601
Kursreguleringer omkostninger	<u>18.280</u>	<u>12.774</u>
	<u>52.841</u>	<u>37.375</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	94.468	75.526
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>19</u>	<u>960</u>
	<u>94.487</u>	<u>76.486</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.562.500</u>	<u>1.562.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.562.500</u>	<u>1.562.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.086.048	2.191.764
Årets resultat	4.716.358	1.894.284
Udbytte modtaget	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>5.802.406</u>	<u>3.086.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>7.364.906</u></u>	<u><u>4.648.548</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Barrowa ApS	Kgs. Lyngby	100%	7.364.906	4.716.358

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	62.500	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-62.500	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	-62.500
Årets resultat	-1.153	-1.365
Værdireguleringer	<u>1.153</u>	<u>1.365</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-62.500</u>	<u>-62.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
3SIXTY5 ApS	Allerød	125.000	50%	-26.042	-2.306

Ovenstående tal er baseret på årsregnskabet for 2021.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Oplysning om dagsværdi		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>429.540</u>	<u>325.990</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.535.897</u>	<u>1.144.487</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
